渝产学研文〔2022〕17 号

重庆市产学研合作促进会
关于第二届理事会负责人任职的公告

重庆市产学研合作促进会第二届理事会监事人选已于2022年

7月 4日至8月 5日在重庆市产学研促进会网站进行公示5个工作

日，公示期间未曾收到任何异议，现将第二届理事会负责人名单

予以公告：

1. 蒋斌，男，1975 年 11 月生，汉族，中共党员，现任重

庆大学材料科学与工程学院教授，现任重庆市产学研合作促进会

理事长。

2. 韦玮，男，1982 年 10 月生，汉族，现任重庆大学光电

工程学院教授，现任拟任重庆市产学研合作促进会副理事长。

3. 许磊，男，1981 年 9 月生，汉族，中共党员，现任重庆

电子工程职业学院科研与社会服务处处长，现任重庆市产学研合

作促进会副理事长。

4. 陈洁，女，1970 年 1 月生，汉族，中共党员，现任重庆

市产学研合作促进会专职秘书长，现任重庆市产学研合作促进会

副理事长兼秘书长。

5. 许磊，男，1981 年 9 月生，汉族，中共党员，现任重庆

电子工程职业学院科研与社会服务处处长，现任重庆市产学研合

作促进会副理事长。

6. 周徐，男，1980 年 11 月生，汉族，中共党员，现任中

国移动通信集团重庆有限公司，无线高级专家，现任重庆市产学

研合作促进会副理事长。

7. 李济辰，男，1988 年 10 月生，汉族，现任重庆中电光

谷科技产业发展有限公司执行总经理，现任重庆市产学研合作促

进会副理事长。

8. 魏晓龙，男，1982 年 11 月生，汉族，中共党员，现任

戴德梁行房地产顾问（重庆）有限公司总经理，现任重庆市产学

研合作促进会副理事长。

重庆市产学研合作促进会

2022 年 8 月 9 日

重庆市产学研合作促进会秘书处 2022 年 8 月 9 日印发

	重庆市产学研合作促进会
	关于第二届理事会负责人任职的公告